
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte

1 12 8 4 14 23

23

0
7
16

1
10
17

2
11
18

3
13
19

5
14
21

6
15
23

Auszeit

14:16
17:20

Ende
17:20

B  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 1 18 17

25

╳
9
17
25

1
10
18

2
11
20

3
13
21

6
14
23

7
16
24

Auszeit

23:21
24:23

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 1 18 17

25

0
10
24

3
13
25

4
15

6
17

7
18

9
20 Auszeit

9:12

Ende
17:46

A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte

23 10 12 8 4 11

2314 1

19:18 19:18

22:23 22:23
╳
12
22

1
13
23

2
15

6
16

8
19

10
20

Auszeit

16:17
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49

A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte

10 12 8 4 14 23

211 11

15:19 14:17

3
12
19

5
13
21

6
14

7
15

9
16

10
17

Auszeit

10:12
15:18

Ende
18:11

B  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

15 13 16 1 18 17

25

╳
12
22

3
13
23

5
15
25

7
18

8
20

10
21 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Männer)
Männer

B  SuS Tettenborn vs. Tuspo Weende A

Spiel 26 16.11.2024 17:00 Uhr

Realschule Bad Sachsa
37441 Bad Sachsa

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Tettenb… 13/14

1 Romanowski, Damian X

3 Klapproth, Hans-Joac…
4 Chen, Zhixuan
7 Tuckermann, Nils
8 Büschel, Stephan

10 Wellegehausen, Oscar
11 Goldhorn, Leon
13 Herrmann, Luc X
15 Bischoff, Michel X
16 Wendel, Luke X

17 Liehmann, Bent X
18 Sauer, Markus X
20 Alshekh Bakkour, Mo… X

B  Libero

20 Alshekh Bakkour, Mo… X

B  Offizielle

T Klapproth, Hans-Joac…

C

A  Tuspo Weende 9/14

1 Pochopien, Patryk X
2 Ahlborn, Philipp X
4 Weßner, Robin X

8 Liebe, Nils X
10 Richter, Tobias X
11 Wieg, Sebastian X
12 Rückborn, Lukas X

14 Kretschmar, Moritz X
23 Westphal, Georg X

A  Libero

2 Ahlborn, Philipp X

A  Offizielle

T Wiemers, Daniela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Tuspo Weende spielt das Spiel unter Vorbehalt, da die Spielhalle laut den Vorgaben
des NWVV (6m Höhe) nicht entspricht. Zusätzlich befinden sich Einbauten oberhalb
des Spielfeldes. P.Pochopien (Mannschaftsführer Tuspo Weende)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Tettenb… Tuspo Weende A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 23 0 0 2
1 0 1 25 2 23 23 0 4 2
1 0 1 25 3 22 21 0 2 2

4
5

4 0 3 75 65 67 0 6 6
Start: 17:00 Ende: 18:11 Dauer: 1:11

Sieger: SuS Tettenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vollbrecht, Lars 1 Moncy, Mobin
2 Wilke, Mathis 2 Armbrecht, Tillman

Schr. Fischer, Jost
Assist. Fischer, Max

Dokument erstellt: 16.11.2024 18:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


