

Landesliga 7 (Männer)

Männer

B SuS Tettenborn vs. Tuspo Weende A

16.11.2024 17:00 Uhr

Realschule Bad Sachsa 37441 Bad Sachsa



	S	St 17	art ':00	A) Tusp	o Wee	nde	S	Er 17	ide :20	B	SuS	Tetten	b	R	S	St 17	art ':23	B	SuS 1	ettenl)	S	En 17	ide :46	A) Tusp	o Wee		R
Aufschlagfolge	lΑ	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III		V	_	Punkte
Startaufstellung	ΙΤ	1	12	8	4	14	23		15	13	16	1	18	17		T	15	13	16	1	18	17	~-	23	10	12	8	4	11	1
Spielernr.	<u>'</u>							23							25								25		(14)			1		23
Auswechsel- spieler Spielstand																Z									19:18			19:1]
	4																								22:23			22:2		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 7	1 10	2 11	3 12	5 1 /	6 15	Auszeit	X	1 10	2 11	3 13	6 14	7	Auszeit	2	0 10	3 13 (3)	4 15	6 17	7 18	9 20	Auszeit	X 12	12	2 15	6 16	8 19	10 20	Auszeit
runden 3. 7.	_	, 16	17	18	13 19	14 21	6 15 33	14:16	17	18	20	21	23	, 16 24	23:21 24:23	_	24	23	٦	' /	10	20		22	13 23		10	ا	20	16:17
4. 8.								14:16 17:20	(2)						24:23								9:12)					22:22
	_	C1	art						En	ıde																				
	S	17	:49	(A) Tusp	o Wee	nde	S		:11	(B	SuS .	Tetten	b	R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ														
Startaufstellung	Ϊ́Τ	10	12	8	4	14	23		15	13	16	1	18	17		T														
Spielernr.	<u>'</u>	1				11		21							25	-														
spieler Spielstand		15:19	3			14:17	1									_														
·																														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	3 12	5	6 14	7 15	9 16	10 17	Auszeit	X	3	5	7 18	8 20	10 21	Auszeit	4														Auszeit
runden 3. 7.		19	13 21)	4	13	10	' '	10:12	22	13 23	15 25	10	20	21		_														
4. 8.			\sim					15:18							22:19															
																								us To	ttenb.		10	/14		
	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			owski			14 (4	Tus _l	oo Weende
Aufschlagfolge	Α																								oth, H				IOD	l : D-
Startaufstellung	T																								Zhixua				Abl	ochopien, Pa oorn, Philipp
Spielernr. Auswechsel-	-																						7 T	ucker	mann,	, Nils			l Wel	Bner, Robin
lusweciisei-																							8 E	Büsche	el, Step	han				e, Nils
spieler Spielstand	_																							Velleg	ehaus		scar			iter, Tobias
Spieistand																													O KICI	iter, Tobias
1. 5.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		oldho				1		g, Sebastian
1. 5.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	13 F	lerrm.	ann, L	uc		X 1	1 Wie	g, Sebastian kborn, Lukas
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	13 H	Herrm Biscl	ann, L hoff, N	uc 1ichel		X 1 X 1	1 Wie 2 Rüc 4 Kret	g, Sebastian kborn, Lukas schmar, Mor
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.										kunge					Auszeit					bniss		Ausze	13 H 15 0 16 V	Herrm Biscl Vende	ann, L	uc Iichel e		X 1 X 1	1 Wie 2 Rüc 4 Kret	g, Sebastian kborn, Lukas

Spiel 26

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Vollbrecht, Lars	1	Moncy, Mobin
2	Wilke, Mathis	2	Armbrecht, Tillman
		Schr.	Fischer, Jost
		Assist	. Fischer, Max

Tuspo Weende spielt das Spiel unter Vorbehalt, da die Spielhalle laut den Vorgaben des NWVV (6m Höhe) nicht entspricht. Zusätzlich befinden sich Einbauten oberhalb des Spielfeldes. P.Pochopien (Mannschaftsführer Tuspo Weende)

Dokument erstellt: 16.11.2024 18:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 17:00 Ende: 18:11 Dauer: 1:11

23

22

Satz

2

3

23 0 4 2

21 0

65 67 0 6 6

2 0 1 **25** 1 0 1 **25**

1 0 1 **25**

4 0 3 75

Sieger: SuS Tettenborn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) Offizielle

2 Ahlborn, Philipp

T | Wiemers, Daniela

B Libero

B) Offizielle

Alshekh Bakkour, Mo..

20 Alshekh Bakkour, Mo... X

T Klapproth, Hans-Joac..